[bookmark: _Hlk76032691][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ГЛАВЫ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[bookmark: _GoBack]СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

16 ноября 2021 г.                                                                                              № 93

О проведении публичных слушаний в Предгорном муниципальном округе Ставропольского края

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Предгорном муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 г. № 7, рассмотрев поступившие документы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в Предгорном муниципальном округе Ставропольского края.

2. Определить:
2.1.  инициатором публичных слушаний - главу Предгорного муниципального округа Ставропольского края;
2.2. местом проведения публичных слушаний - малый зал заседаний здания администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края, расположенный по адресу: ст-ца Ессентукская, ул. Набережная, 5.;
2.3.  дату и время проведения публичных слушаний - 03 декабря 2021 г. 11-00 час.;
2.4.  предполагаемый состав участников: жители Предгорного муниципального округа Ставропольского края, депутаты Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края, работники Думы и администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, другие заинтересованные лица.

[bookmark: _Hlk66458184]3. Вынести на публичные слушания вопрос:
3.1. О проекте решения Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Предгорного муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

4. Создать и утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний 03 декабря 2021 г. (далее - Организационный комитет).

5. Вопросы, замечания и предложения по проекту решения направляются в письменной форме не позднее 29 ноября 2021 г. в Организационный комитет по адресу: ст-ца Ессентукская, ул. Гагарина, 160, Подник Т.Б.

[bookmark: _Hlk70333648][bookmark: _Hlk76032817][bookmark: _Hlk70333593]6. Финансовому управлению опубликовать данное постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края Кацана В.Н.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                              Н.Н.Бондаренко

	УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края
от 16 ноября 2021 г. № 93

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний в Предгорном муниципальном округе Ставропольского края
03 декабря 2021 г.

	[bookmark: _Hlk66460051]Адаменко Анна Сергеевна
	консультант отдела доходов финансового управления администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

	Кацан Владимир Николаевич
	заместитель главы администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

	Левенко Евгений Владимирович
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

	Луценко Татьяна Вениаминовна
	управляющий делами Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Подник Татьяна Борисовна
	начальник финансового управления администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

	Солошенко Александр Иванович
	депутат Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края, член комиссии по бюджету, налогам, финансово-кредитной политике, экономическому развитию, торговле, муниципальной собственности (по согласованию)

	Усс Дмитрий Васильевич
	заместитель главы администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

	Чамурлиева Мария Ивановна
	председатель контрольно-счетной палаты Предгорного муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

image1.png